UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH QUẢNG BÌNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	  Số:           /QĐ-UBND
	 Quảng Bình, ngày        tháng      năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định kết quả thực hiện dự án
Phân vùng chức năng vùng bờ tỉnh Quảng Bình
đến năm 2020, tầm nhìn đến năm 2030

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Tài nguyên, môi trường biển và hải đảo ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 40/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Tài nguyên, môi trường biển và hải đảo;

Căn cứ Quyết định số 914/QĐ-TTg ngày 27/5/2016 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Kế hoạch hành động thực hiện Chiến lược quản lý tổng hợp đới bờ Việt Nam đến năm 2020, tầm nhìn đến năm 2030;
Căn cứ Quyết định số 3273/QĐ-UBND ngày 30/12/2013 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch hành động thực hiện Chiến lược quản lý tổng hợp vùng ven biển tỉnh Quảng Bình giai đoạn 2012-2020, tầm nhìn đến năm 2030;
Căn cứ Quyết định số 1672/QĐ-UBND ngày 17/5/2017 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Đề cương nhiệm vụ và Dự toán kinh phí dự án: Phân vùng chức năng vùng bờ tỉnh Quảng Bình đến năm 2020, tầm nhìn đến năm 2030;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số    2101/STNMT-CCBHĐ ngày 13 tháng 9 năm 2019,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định kết quả thực hiện Dự án “Phân vùng chức năng vùng bờ tỉnh Quảng Bình đến năm 2020, tầm nhìn đến năm 2030” gồm các ông (bà) có tên sau đây:
1. Ông Trần Phong - Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường - Chủ tịch Hội đồng.

2. Ông Phạm Văn Lương - Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường - Phó Chủ tịch Hội đồng.
3. Ông Phan Đình Hùng - Phó Chi cục trưởng Chi cục Biển và Hải đảo - Sở Tài nguyên và Môi trường - Thư ký Hội đồng.

4. Ông Võ Hồng Quân - Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Ủy viên phản biện.
5. Ông Lê Anh Đức - Phó Giám đốc Sở Xây dựng - Ủy viên phản biện.

6. Ông Hồ Thanh Sơn - Phó Tham mưu trưởng - Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Quảng Bình - Ủy viên Hội đồng.
7. Ông Nguyễn Thanh Mai - Trưởng phòng Đo đạc Bản đồ và Viễn thám - Sở Tài nguyên và Môi trường - Ủy viên Hội đồng.

8. Ông Nguyễn Mạnh Hùng - Trưởng phòng Quản lý chất lượng công trình giao thông - Sở Giao thông Vận tải - Uỷ viên Hội đồng.

9. Ông Hà Minh Tuân - Trưởng phòng Quản lý Du lịch - Sở Du lịch - Ủy viên Hội đồng.
10. Ông Bùi Xuân Ngọc - Phó Chi cục trưởng Chi cục Thủy sản - Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn - Ủy viên Hội đồng.

11. Ông Đoàn Phúc Trà - Trưởng phòng Quản lý Tài nguyên và Môi trường - Ban Quản lý khu kinh tế - Ủy viên Hội đồng.
12. Ông Nguyễn Duy Luận - Phó Trưởng phòng Kỹ thuật Năng lượng - Sở Công Thương - Ủy viên Hội đồng.

13. Ông Trần Trung Quang - Phó Trưởng phòng Thanh tra an toàn an ninh hàng hải - Cảng vụ Hàng hải Quảng Bình - Ủy viên Hội đồng

14. Ông Nguyễn Hữu Hồng - Phó Chủ tịch UBND huyện Bố Trạch - Ủy viên Hội đồng.

15. Ông Đinh Thiếu Sơn - Phó Chủ tịch UBND Thị xã Ba Đồn - Ủy viên Hội đồng.

16. Ông Nguyễn Ngọc Thụ - Phó Chủ tịch UBND huyện Quảng Ninh - Ủy viên Hội đồng.

17. Ông Lê Văn Sơn - Phó Chủ tịch UBND huyện Lệ Thuỷ - Ủy viên Hội đồng.

18. Ông Phạm Minh Cảnh - Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Quảng Trạch - Ủy viên Hội đồng.
19. Ông Nguyễn Thăng Long - Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố Đồng Hới - Ủy viên Hội đồng.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ xem xét, thẩm định báo cáo kết quả thực hiện dự án nêu trên, chịu trách nhiệm về kết quả thẩm định và báo cáo UBND tỉnh. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Các chi phí cho hoạt động của Hội đồng thẩm định, xét duyệt được lấy từ nguồn kinh phí thực hiện dự án theo quy định của pháp luật.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Lưu: VT, CVTNMT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Lê Minh Ngân

2